
入札･契約結果

令和7年6月20日

16 桜台保育所駐車場整備工事

とび・土工・コンクリート（一般）

尾生町地内 令和7年6月13日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,976,000

新川商事㈱

¥11,106,700 ¥1,009,700

から まで

令和7年6月20日

¥10,097,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037277
電子
入札

令和7年6月27日

20 産業高等学校昇降機設置工事（機械）

管(空調)

別所町地内 令和7年6月20日

令和7年11月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,809,000

ﾐﾔｺﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱

¥11,950,400 ¥1,086,400

から まで

令和7年6月27日

¥10,864,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101046575
電子
入札

令和7年6月19日

15 岸和田市立久米田中学校防災機能強化改修工事

建築

池尻町地内 令和7年6月13日

令和7年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,268,000

原𠮷組建設㈱

¥21,522,600 ¥1,956,600

から まで

令和7年6月19日

¥19,566,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101061861
電子
入札

令和7年6月20日

502 岸和田市立中央小学校防災機能強化改修工事

建築

堺町地内 令和7年6月13日

令和7年11月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥64,782,000

㈱横山工務店

¥65,558,900 ¥5,959,900

から まで

令和7年6月20日

¥59,599,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037863
電子
入札

令和7年6月20日

503 産業高等学校昇降機設置工事（建築）

建築

別所町地内 令和7年6月13日

令和8年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥71,572,000

㈱杉原組

¥72,430,600 ¥6,584,600

から まで

令和7年6月20日

¥65,476,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101036904
電子
入札

1/3



入札･契約結果

令和7年6月3日

9 岸和田市総合体育館メインアリーナ音響設備設置工事

電気

西之内町地内 令和7年5月28日

令和7年8月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,072,000

宝電設工業㈱

¥3,102,000 ¥282,000

から まで

令和7年6月3日

¥2,802,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037019
電子
入札

令和7年6月26日

21 産業高等学校昇降機設置工事（電気）

電気

別所町地内 令和7年6月20日

令和8年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,323,000

田端電気㈱

¥6,310,700 ¥573,700

から まで

令和7年6月26日

¥5,737,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037112
電子
入札

令和7年6月6日

10 区画整理南部８号線歩車道改良工事

土木

土生町地内 令和7年5月30日

令和7年11月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥31,951,000

谷口建設㈱

¥31,716,300 ¥2,883,300

から まで

令和7年6月6日

¥28,833,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037104
電子
入札

令和7年6月12日

14 林道本谷線平橋補修工事

土木

塔原町地内 令和7年6月6日

令和7年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,337,000

音揃技建㈱

¥9,097,000 ¥827,000

から まで

令和7年6月12日

¥8,270,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053445
電子
入札

令和7年6月10日

13 下松門前線道路舗装工事

舗装

上松町地内 令和7年6月4日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,043,000

東京建設㈱

¥8,874,800 ¥806,800

から まで

令和7年6月10日

¥8,058,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039176
電子
入札

2/3



入札･契約結果

令和7年6月11日

11 令和７年度　久米田池トリムコース舗装修繕工事

舗装

岡山町　地内他 令和7年6月4日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,399,000

津田建設㈱

¥13,146,100 ¥1,195,100

から まで

令和7年6月11日

¥11,951,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

令和7年6月11日

12 船津橋蛸地蔵線道路舗装工事

舗装

大工町地内他 令和7年6月4日

令和7年9月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,576,000

大平建設㈱

¥11,361,900 ¥1,032,900

から まで

令和7年6月11日

¥10,326,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037063
電子
入札

令和7年6月24日

18 市内一円道路修繕工事（その１）

舗装

大手町地内他 令和7年6月20日

令和7年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,074,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥17,792,500 ¥1,617,500

から まで

令和7年6月24日

¥16,175,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848
電子
入札

令和7年6月26日

17 市内一円道路修繕工事（その２）

舗装

下野町地内他 令和7年6月20日

令和7年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,100,000

津田建設㈱

¥17,813,400 ¥1,619,400

から まで

令和7年6月26日

¥16,194,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

令和7年6月26日

19 流木真上線歩道改修工事

舗装

天神山町地内他 令和7年6月20日

令和7年10月17日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,591,000

津田建設㈱

¥12,358,500 ¥1,123,500

から まで

令和7年6月26日

¥11,235,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

3/3


